passimq; in Vrbe expressum apparet, tamquam & præclarum populi Christiani trophæum, & clarissimum Diuinæ misericordiæ monumentum, & sempiternum denique testimonium, quo palam fieret, fideles eum inimicis Crucis Christi, Iudeis, Ethnicis, & Hereticis nihil habere commune; sed contra eos omnes liberè proferri, quem colunt, Dominum Iesum, & hunc Crucifixum. Hoc igitur maiorum religioso exemplo, atque instituto, cuius etiam vestigia in hac Prouincia aliquot locis perspicui licet, excitatus Episcopus, illud curet, vt hoc Sacrosanctæ Crucis insigne, vel ligno, vel lapide, vel, vbi commodè per facultates fieri potest, marmore expressum, in Vrbe, & Diocesi sua, vbi triuia frequentiora sunt, publicè proponatur, atque erigatur: quò crebrius, perspecta ea Sacræ Crucis arbore, fideles sese erigant, tū ad summi mysterij, in ea peracti, gratam memoriam, tum ad ueram illam gloriam, ad quam Christo duce, populus fidelis, qui populus est acquisitionis, contendere debet.

2 Pile quædam struictiles, in vijs publicis constructæ, cum sancta aliqua imagine, vel cruce, edito loco pietæ, aliove modo expressa, à superiori parte tectæ conferuentur, ne corruant.

4. de Oratorijs i via sitis.

Cureturque item, vt aliæ eiusmodi pile ad hominum pietatem excitandam certis congruis locis ædificentur.

3 Quod præterea aliàs sancitum est, id pro Sacrosanctæ Crucis cultu, & veneratione seruari Episcopus iubeat, vt ne ea humi exprimat, neve sordidis, & aliqua labe inquinatis locis.

Tertiū, ibid.

Quod de Sacrosanctæ Crucis effigie, in Concilio Prouinciali tertio, per nos sancitum est; in idem interdictum sit, sacras alias scilicet imagines, ac Sanctorum, sanctarumve historias, sacrorumve mysteriorum figuras, & significationes, in vllò quouis humi strato, pauimento, aut loco sordido, etiam extrà Ecclesiam insculpi, pingi, eisingi.

4. de sacris reliq.

4 Cruces, & Sanctorum imagines, solenniter, stasque precibus, ex Ecclesiæ ritu, benedicantur.

Ibidem.

### De Indulgentijs.

#### S Y M M A R I V M.

- 1 Abusus, quauis causa, in Indulgentias introducti, à Metropolitano ad summum Pontificem deferendi.
  - 2 Concionatores Indulgentias populo non publicent, sine Episcopi concessu. 8.
- Principes, & Magistratus, curantès obseruari decreta Concilij Lateranen. contra blasphemos, quam indulgentiam acquirant.

De

- De Blasphemia, numero 7.
- Quam item accusatores, & iudices contra eosdem procedentes, Ibidem.
- Sodalitati nominis Dei ad blasphemiam tollendam, quæ indulgentiæ largitæ. De Constitut. 7.
- Indulgentia per associantes Sanctiss. Sacramentum cum ad aegros deferatur acquisita, denuncianda. De sancta Eucharistia ad aegros defer. 24.
- Indulgentia quoque sodalitatibus Corp. P. à Paulo III. concessa, sepè promulganda. Ibid. 25. & 26.
- Indulgentia altera à Gregorio XIII. eisdem sodalitatibus largita, sepè publicanda. Ibid. 27.
- 3 De Indulgentiis doctrina instituenda, & à quibus, num. seq.
- 4 Instructiones editæ de Indulgentiis.
- 5 Indulgentiæ omnibus Ecclesiis concessæ, colligendæ, & in certum librum describendæ.
- 6 In quem deinceps aliæ concedendæ, referantur.
- 7 Indulgentiarum Codex, vel Tabella, ubi tetinendi.
- Indulgentiarum omnium exemplar in Archiuio asseruandum. Ibid.
- 8 Indulgentias, quibus publicare non liceat.
- 9 Quæ Indulgentiæ quotannis fixato tempore publicandæ.
- 10 Indulgentiæ causa, collecta elemosyna, quibus attribuendæ.
- 11 Indulgentiarum litteræ propè elemosynarum capsam non fixandæ.
- 12 Concionatores, & Parochi, quæ ratione hortentur fideles ad elemosynam tribuendam tempore acquisitionis Indulgentiæ. Propè Indulgentiæ locum capsam elemosynæ non collocandæ. Ibidem.
- 13 Conuenientibus ad orationem quadraginta horarum, quæ Indulgentiæ concessæ.
- 14 Orantibus item sine intermissione, quæ tribute.
- 15 Et in eleuatione Corporis Domini.
- 16 Conuenientes ad Concionem, Missam Conuentualem, ad Vesperas, Completorium, ad orationemq; & processionem sub vexillo.
- 17 Item ad Missam Congregationum forancarum, quam indulgentiam acquirant.
- 18 Orantibus certa hora pro defunctis, quæ Indulgentiæ concessæ.
- 19 Aegrotos visitantibus, quæ traditæ Indulgentiæ.